

DERS TANITIM ve UYGULAMA BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U+L (saat/hafta)	Türü (Z / S)	Yerel Kredi	AKTS
Sermaye Piyasası Hukuku (Seçmeli Ders)	LAW 436	Bahar	02+01+00	Seçmeli	2	4
Akademik Birim:	Hukuk Fakültesi					
Öğrenim Türü:	Örgün Eğitim					
Ön Koşullar	Yoktur					
Öğrenim Dili:	Türkçe					
Dersin Düzeyi:	Lisans					
Dersin Koordinatörü:	--					
Dersin Amacı:	<ol style="list-style-type: none">1. Sermaye piyasalarını, sermaye piyasalarının işleyişini ve sermaye piyasası aktörlerini tanıtmak2. Sermaye piyasası hukukunun temel özellikleri ve ilkeleri hakkında bilgi verme3. Sermaye piyasası araçlarını ve sermaye piyasası araçlarının sahiplerine verdiği hakları tanıtmak4. Halka arz kavramı, halka arz prosedürü ve sermaye piyasası araçlarının halka arzının sonuçları hakkında bilgi verme5. Halka açık ortaklık kavramını, halka açık ortaklıkların özelliklerini ve halka açık anonim ortaklık statüsüne bağlanan sonuçlar hakkında bilgi verme6. Sermaye piyasası faaliyetlerini ve sermaye piyasası kurumlarını tanıtmak7. Sermaye piyasasında denetim ve sermaye piyasası yaptırımları hakkında bilgi verme					
Dersin İçeriği:	Finansal piyasaların bir parçasını teşkil eden sermaye piyasaları dünyada ve ülkemizde sıkı şekilde düzenlenerek denetim altında tutulmaktadır. Sermaye piyasalarının sıkı şekilde düzenlenip denetim altında tutulmasındaki esas amaç sermaye piyasalarının etkinliğinin sağlanarak şirketlerin finansman ihtiyacının karşılanması ve aynı zamanda sermaye piyasasında işlem yapan yatırımcıların haklarının efektif bir şekilde korunmasının sağlanmasıdır. Bu sebeple Sermaye Piyasası Hukuku dersinde Sermaye Piyasası Kanunu'nun ve sermaye piyasalarını düzenleme ve denetleme yetkisi tanınan Sermaye Piyasası Kurulu'nun bu kanuna dayanarak çıkardığı ikincil mevzuatın yukarıda anılan amaca erişmek üzere getirdiği temel düzen ve esaslar incelenmektedir.					
Dersin Öğrenme Çıktıları (ÖÇ):	<ul style="list-style-type: none">• 1- Sermaye Piyasası Hukuku'nun Ortaklıklar Hukuku ile ilişkisini kavramak.• 2- Sermaye Piyasası Hukuku'nun temel kavramlarını tanımak.• 3- Sermaye Piyasası Hukuku alanında ikincil mevzuatta yetkinlik kazanmak.• 4- Sermaye Piyasası Hukuku sorunlarına ve bunların çözümlerine dair analitik değerlendirme yeteneği edinmek.					
Dersin Öğrenme Yöntem ve Teknikleri	Vaka tabanlı eğitim, sözlü anlatımı, tartışmalar, somut olay ve yargı kararı analizi, ödev ve sunumlar • Derste veya ders öncesinde, ilgili hafta işlenecek konunun sözlü anlatımı (KHas Learn'e kayıt olarak yüklenebilir). Bu anlatım, öğretim üyesi dışında, Sermaye Piyasası Hukuku alanında uzman akademisyen veya uygulamacılar (avukat, danışman vb.) tarafından ve çalıştaylar kapsamında da gerçekleştirilebilecektir. • Beş dersin sonunda, ilgili ve önceki haftaların konu anlatımı üzerinden çoktan seçmeli ve/veya klasik sorularla çevrimiçi ve/veya yüz yüze kısa sınav (quiz) yapılacaktır; her bir öğrenci için en yüksek puanlı dört kısa sınav dikkate alınacaktır. • Kısa sınav (quiz) sonuçlarının bir sonraki ders içinde kısaca öğretim üyesi tarafından değerlendirilmesi. • Değerlendirme üzerinden, eksik kalan veya tekrarlanması gereken başlıkların konuşulması ve soru-cevap, yuvarlak masa şeklinde öğrencilerle konunun tartışılması. • Konuya ilişkin ve daha önce KHas Learn'e yüklenmiş örnek yargı/bağımsız idari otorite (SPK vb.) kararlarının ve/veya konuya ilişkin bir veya daha fazla makalenin tartışılması. Karar ve/veya makalenin tartışılması, dersi alan öğrencilerin bireysel olarak veya gruplara ayrılarak her bir öğrencinin veya grubun, karara ve/veya makaleye yönelik sunum yapması; başka bir öğrencinin veya grubun ise, sunum yapana raportör olarak, sunum yapana değerlendirmesi, eksik kalan noktaları tamamlaması. Her bir öğrenci en az bir kere sunum ve bir kere raportörlük yapacaktır. • Tartışılacak yargı veya bağımsız idari otorite kararları, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa Adalet Divanı veya yabancı yargı makamları yahut bağımsız idari otorite kararları İngilizce dilinde de olabilir. Ders içi sunum ve raportörlükler ise, Türkçe olacaktır. Dönem sonunda teslim edilmek üzere bir yargı/bağımsız idari otorite kararı ve/veya kurgu olay ve/veya konu ve/veya akademik çalışmaya (monografi, makale vb.) ilişkin inceleme/değerlendirme formatında bir ödev hazırlanması.					

HAFTALIK PROGRAM

Hafta	Konular	Ön Hazırlık	ÖÇ
1	Finansal piyasalar ve sermaye piyasası; Sermaye piyasasının tanımı, işleyişi ve özellikleri Sermaye Piyasası Hukukunun kapsamı, amacı, kaynakları ve ilkeleri		1, 2, 3
2	Sermaye Piyasası Hukukunun temel kavramları Sermaye piyasası araçları Sermaye piyasası araçlarının kaydileştirilmesi	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
3	Sermaye piyasası araçlarının ihracı Halka arz ve Halka arz süreci İzahname	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
4	Halka açık ortaklık kavramı ve Halka açık ortaklıkların özellikleri Kitle fonlaması kavramı, Kitle fonlaması platformları ve Girişim şirketleri Halka açık ortaklıklara uygulanan hükümler Halka açık ortaklık statüsünün kazanılması ve kaybedilmesi	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
5	Kurumsal yönetim (Corporate governance)	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
6	Halka açık ortaklıklarda genel kurul ve pay sahipleri - I - Genel kurul toplantıları (Çağrı usulü, yetersayılar, toplantıya katılma ve oy hakları) - Kâr payı hakkı - Bilgi alma hakkı ve Yatırımcı ilişkileri	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
7	Halka açık ortaklıklarda genel kurul ve pay sahipleri - II - Önemli nitelikteki işlemler ve ayrılma hakkı - Gönüllü pay alım teklifleri ve Pay alım teklifi zorunluluğu - Çıkarma ve satma hakları	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
8	Halka açık ortaklıklarda yönetim kurulu - I - Yönetim kurulunun yapısı ve üye seçimi - Bağımsız yönetim kurulu üyeliği	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
9	Halka açık ortaklıklarda yönetim kurulu - II - Yönetim kurulu bünyesinde oluşturulan komiteler - Yöneticilere sağlanan mali haklar	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
10	İlişkili taraf işlemleri ve Örtülü kazanç aktarım yasağı Halka açık ortaklıkların teminat işlemleri Halka açık ortaklıkların kendi paylarını satın ve rehin alması	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
11	Bağımsız denetim	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
12	Kamunun aydınlatılması (Özellikle özel durum açıklamaları) Kamuyu aydınlatma belgelerinden doğan hukuki sorumluluk	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4

13	Sermaye piyasası kurumları Sermaye piyasası faaliyetleri	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4
14	Yatırımcının korunması ve yatırımcının tazmini Sermaye piyasasında denetim ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun yetkileri Sermaye piyasasına özgü kabahatler, suçlar ve yaptırımları (Özellikle bilgi suistimali, piyasa dolandırıcılığı)	Sunumu yapılacak çalışmaların okunması	1, 2, 3, 4

Kadir Has Üniversitesi'nde bir dönem 14 haftadır, 15. ve 16. hafta sınav haftalarıdır.

ZORUNLU ve ÖNERİLEN OKUMALAR

Önerilen Ders Kitapları*

- ADIGÜZEL, Burak: Sermaye Piyasası Hukuku, Adalet Yayınevi, 5. Baskı, Haziran 2023.
- BAHTİYAR, Mehmet: Sermaye Piyasası Hukukuna Giriş, Beta Yayınevi, Mayıs 2019.
- MEMİŞ, Tekin/TURAN, Gökçen: Sermaye Piyasası Hukuku, Seçkin Yayıncılık, 6. Baskı, Kasım 2022.

* Yazar soyadına göre alfabetik sıralanmıştır; öncelik sıralaması niteliğinde değildir.

Önerilen Makaleler

- Burak Adıgüzel, "6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nda Sermaye Piyasası Aracı Kavramı", Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi, C. 3, S. 1, 2017, s. 1-8. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/346953>)
- Asuman Turanboy, "6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu Açısından Sermaye Piyasası Aracı ve Menkul Kıymet Kavramları", Prof. Dr. Sabih Arkan'a Armağan, On İki Levha Yayıncılık, 2019, s. 1285-1292. (Lexpera veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Fatih Aydoğan, "Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı ve Kaydileştirilmesi", Türk Ticaret Kanunu Ekseninde Sermaye Piyasası Hukuku Toplantı Serisi (Tebliğler ve Tartışmalar), On İki Levha Yayıncılık, 2019, s. 123-139. (Lexpera veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Veliye Yanlı, "Sermaye Piyasası Aracı ve Yatırım Sözleşmeleri", BATİDER, C. XXXII, S. 3, 2016, s. 3-35. (Heinonline ve Lexpera veritabanları aracılığıyla erişilebilir.)
- Çağlar Manavgat, "Türk Ticaret Kanunu Hükümlerinin Halka Açık Anonim Ortaklıklara Uygulanması ve Sınırları", İÜHFİM, C. LXXI, S. 2, 2013, s. 287-298. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/97837>)
- Hediye Sayın, "Halka Açık Anonim Şirket Kavramı ve Halka Açık Anonim Şirket Statüsünün Kazanılması", Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 8, S. 109-110, s. 89-116.
- Zühtü Aytaç, "Halka Açık Anonim Ortaklıklara İlişkin Yenilikler", 6362 sayılı Yeni Sermaye Piyasası Kanunu Işığında Sermaye Piyasası Hukuku Sempozyumu (6-7 Haziran 2013 İstanbul), Ed.: Prof. Dr. Korkut Özkorkut, BTHAE, 2017, s. 19-40.
- Veliye Yanlı, "Türk Ticaret Kanunu ile Sermaye Piyasası Kanunu'nun Bazı Ortak Konulara İlişkin Düzenlemelerinin Karşılaştırılması", 6362 sayılı Yeni Sermaye Piyasası Kanunu Işığında Sermaye Piyasası Hukuku Sempozyumu (6-7 Haziran 2013 İstanbul), Ed.: Prof. Dr. Korkut Özkorkut, BTHAE, 2017, s. 53-63.
- Sinan H. Yüksel, "Sermaye Piyasası Hukukunda Kitle Fonlamasına İlişkin Düzenlemelerin Değerlendirilmesi", Banka ve Finans Hukuku Dergisi, C. 8, S. 32, 2019, s. 1933-1960. (Legalonline veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Harun Keskin, "Borsa Kotundan Çıkmada Genel Kurulun Yetkisi: Bilinçli Bir Tercih mi?", Prof. Dr. Sabih Arkan'a Armağan, On İki Levha Yayıncılık, 2019, s. 691-710. (Lexpera veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Ali Paslı, "Anonim Ortaklık Kurumsal Yönetimi", Türk Hukukunun Avrupa Birliği Hukukuna Uyumu, İstanbul Üniversitesi Yayınevi, 2020, s. 403-433. (Açık erişim: <https://cdn.istanbul.edu.tr/file/JTA6CLJ8T5/91AA6232360E4B10B35E55D34C802942>)
- M. Halil Çonkar, "Halka Açık Anonim Ortaklıklarda Kâr Payı Hakkına İlişkin Bazı Meseleler", İÜHFİM, C. LXXV, S. 2, 2017, s. 659-680. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/470569>)
- Veliye Yanlı, "Pay Sahibinin Bilgi Alma Hakkı Bağlamında Yatırımcı İlişkileri Bölümünün İşlevi", Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 16, S. 197-198, s. 11-27.
- Onur Görmez, "HAAO'da TTK'daki Azınlık Haklarının Kullanılması Üzerine Bir İnceleme", KHas HFD, C. V, S. 2, 2017, s. 117-146 (Çevrimiçi erişim: <https://www.jurix.com.tr/article/12481>; Üniversitemizin Jurix Veritabanına üyeliği bulunmaktadır).
- Burak Adıgüzel, "Halka Açık Anonim Ortaklıklarda Pay Sahibinin Ayrılma Hakkı", Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. XVIII, S. 2, 2014, s. 1-51. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/789163>)
- Veliye Yanlı, "Halka Açık Şirketlerde Önemli Nitelikteki İşlemler", İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 6, S. 2, 2015, s. 459-472. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/208355>)
- Çağlar Manavgat, "Halka Açık Ortaklıklarda Çıkarma ve Satma Hakkı Sermaye Piyasası Hukukunda Yeni Yaklaşımlar", Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi, C. 1, S. 2, 2015, s. 93-105. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/199319>)
- Ali Paslı, "Pay Alım Teklifi Zorunluluğu", Türk Ticaret Kanunu Ekseninde Sermaye Piyasası Hukuku Toplantı Serisi (Tebliğler ve Tartışmalar), On İki Levha Yayıncılık, 2019, s. 289-300. (Lexpera veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Ali Paslı, "Pay Alım Teklifi", Türk Hukukunun Avrupa Birliği Hukukuna Uyumu, İstanbul Üniversitesi Yayınevi, 2020, s. 371-402. (Açık erişim: <https://cdn.istanbul.edu.tr/file/JTA6CLJ8T5/66BD18634B4F476196064A90FA382D24>)
- Yusuf Ziyaeddin Sönmez, "Halka Açık Anonim Ortaklıklarda Yönetim Kontrolü Kavramı-Yönetim Kontrolünde Değişiklik Olması ve Buna Bağlı Sonuçlar", C. 4, S. 2, 2018, s. 263-325. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/594454>)
- Tuğba Semerci Vuraloğlu, "Halka Açık Ortaklıkların Önemli Nitelikteki İşlemleri ve Ayrılma Hakkına İlişkin Yeni Düzenlemelerin Değerlendirilmesi", Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 16, S. 197-198, 2021, s. 281-318.
- Ersin Çamoğlu, "Türk Hukukunda Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri", Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 9, S. 117-118, 2014, s. 63-76.

- Çağlar Manavgat, "Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin İşlevleri ve Sahip Olmaları Gereken Nitelikler", BATİDER, C. XXX, S. 1, 2014, s. 35-75. (Heinonline ve Lexpera veritabanları aracılığıyla erişilebilir.)
- Çağlar Manavgat, "Halka Açık Anonim Ortaklık Yöneticilerine Özgü Yükümlülükler", Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi, C. 2, S. 2, 2016, s. 43-52. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/272324>)
- Hatice Kübra Kandemir, "Kurumsal Yönetim Aracı Olarak Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği: Tam Bağımsızlık Mümkün Mü?", Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi, S. 2, 2020, s. 435-472 (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ybuhukuk/issue/56240/695372>)
- Veliye Yanlı, "Yönetim Kurulu Üyelerine Sağlanacak Mali Haklar ile İlgili Bazı Değerlendirmeler", BATİDER, C. XXXIII, S. 4, 2017, s. 41-69. (Heinonline ve Lexpera veritabanları aracılığıyla erişilebilir.)
- Aslı Küçükgüngör, "Avrupa Birliği Şirketler Hukukunda Halka Açık Anonim Şirketlerin Yöneticilerine Sağlanan Mali Haklar", BATİDER, C. XXXVI, S. 3, 2020, s. 205-243. (Heinonline ve Lexpera veritabanları aracılığıyla erişilebilir.)
- Arslan Kaya, "Halka Açık Ortaklıklarda Örtülü Kazanç Aktarımı Yasağı (SerPK m. 21)", İÜHF, C. LXXI, S. 2, 2013, s. 193-204. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/97833>)
- Veliye Yanlı, "Halka Açık Anonim Şirketler ve Bağlı Şirketlerinin Teminat İşlemleri", Prof. Dr. Seza Reisoğlu Armağanı, BTHAE, 2016, s. 353-392.
- Yusuf Z. Sönmez, "TK ve SPK Çerçevesinde İlişkili Taraf İşlemleri, HAAO'da Malvarlığının Korunması Sorunu", Türk Ticaret Kanunu Ekseninde Sermaye Piyasası Hukuku Toplantı Serisi (Tebliğler ve Tartışmalar), On İki Levha Yayıncılık, 2019, s. 265-277.
- Veliye Yanlı, "Özel Bilgilerin Kamuya Açıklanmasında 'İçsel Bilgi' Kavramı, Anonim Şirketler ve Sermaye Piyasası Hukukunda Güncel Gelişmeler Türk-Alman Uluslararası Sempozyumu (25-26 Haziran 2010), İMKB Yayını, Renk Matbaacılık, 2011, s. 258-271.
- M. Sencer Kara, "Kamuyu Aydınlatma Belgelerinden Doğan Hukuki Sorumluluk", Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 23, S. 2, 2015, s. 131-172. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/262897>)
- Nusret Çetin/H. Ebru Töremiş, "Menkul Kıymet Borsalarında Alım Satım Aracılık Faaliyeti Kapsamında Aracı Kurumlarla Yatırımcılar Arasındaki Hukuki İlişkinin Niteliği", Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. XII, S. 1-2, 2008, s. 77-102. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/789710>)
- Füsün Nomer Ertan, "6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nda Kolektif Yatırım Kuruluşları ve Özellikle Değişken Sermayeli Yatırım Ortaklığı", İÜHF, C. LXXI, S. 2, 2013, s. 131-144. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/97830>)
- Asuman Turanboy, "Yatırım Kuruluşları", 6362 sayılı Yeni Sermaye Piyasası Kanunu Işığında Sermaye Piyasası Hukuku Sempozyumu (6-7 Haziran 2013 İstanbul), Ed.: Prof. Dr. Korkut Özkorkut, BTHAE, 2017, s. 83-100.
- Nusret Çetin, "6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nda Yatırımcıların Korunması", 6362 sayılı Yeni Sermaye Piyasası Kanunu Işığında Sermaye Piyasası Hukuku Sempozyumu (6-7 Haziran 2013 İstanbul), Ed.: Prof. Dr. Korkut Özkorkut, BTHAE, 2017, s. 437-476.
- Asuman Turanboy, "6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na Tâbi Halka Açık Bankalar Bakımından Piyasa Dolandırıcılığı ve Bilgi Suistimali Suçları", Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü 60. Yıl Sempozyumu - Banka Hukukuna Genel Yaklaşım (11 Aralık 2015 İstanbul), BTHAE, 2017, s. 197-216.
- Fatih Aydoğan, "Piyasa Bozucu İşlemler", Türk Hukukunun Avrupa Birliği Hukukuna Uyumu, İstanbul Üniversitesi Yayınevi, 2020, s. 591-605. (Açık erişim: <https://cdn.istanbul.edu.tr/file/JTA6CLJ8T5/6D2CF2768B824487BCC080B058B29434>)
- Çağlar Manavgat, "Türk Hukukunda 'İçerden Öğrenen' Kavramı", BATİDER, C. XIX, S. 4, 1998, s. 177-204. (Heinonline veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Veliye Yanlı, "Sermaye Piyasası Kanunu Açısından İçerden Öğrenenlerin Ticareti Suçu (Insider Trading)", Lebib Yalkın Mevzuat Dergisi, Aralık 2004, S. 12, s. 31-45.
- Veliye Yanlı, "Sermaye Piyasası Çerçevesinde Bilgiye Dayalı Manipülasyon Suçları", BATİDER, C. XXII, S. 4, 2004, s. 23-44. (Heinonline veritabanı aracılığıyla erişilebilir.)
- Hatice Ebru Töremiş, "Yatırım Hizmet ve Faaliyetlerinden Yararlanan Yatırımcıların Tüketici Sifatının Belirlenmesi", Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. XXIV, S. 4, 2020, s. 227-262. (Açık erişim: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1353228>)

DİĞER KAYNAKLAR

- GÜNAL, Vural/OKAT, Yalçın Özge: Sermaye Piyasası Hukukunun Esasları, On İki Levha Yayıncılık, 2021.
- MANAVGAT, Çağlar: Hukuki Bakımdan Halka Açık Anonim Ortaklıklar ve Halka Arz, BTHAE, 2016.
- TANÖR, Reha: Türk Sermaye Piyasası I. Cilt Taraflar, 2. Baskı, Beta Yayıncılık, 1999.
- TANÖR, Reha: Türk Sermaye Piyasası, 2. Cilt Halka Arz, 1. Baskı, Beta Yayıncılık, 2000.
- TEKİNALP, Ünal: Sermaye Piyasası Hukukunun Esasları, 1982.
- TEKİNALP, Ünal/ÇAMOĞLU, Ersin: Sermaye Piyasası Hukukunun Temel İlkeleri ve Gerekçeli Sermaye Piyasası Kanunu, Vedat Kitapçılık, 2. Baskı, 2018.

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

Yarıyıl İçi Çalışmaları	Sayı	Katkı Payı (%)
Ödev	1	30
Sunum/Jüri	2	30
Ara Sınavlar/Sözlü Sınavlar/Kısa Sınavlar	4	40
Total:	7	100

İŞ YÜKÜ HESAPLAMASI

Etkinlikler	Sayısı	Süresi (saat)	Toplam İş Yüğü (saat)
Ders Saati	14	3	42
Ödev	1	14	14
Sunum/Jüriye Hazırlık	2	9	18
Dersle İlgili Sınıf Dışı Etkinlikler	14	1	14
Ara Sınavlar/Sözlü Sınavlar/Kısa Sınavlar	4	3	12
Toplam İş Yüğü (saat):			100

1 AKTS = 25 saatlik iş yüğü

PROGRAM YETERLİLİKLERİ (PY) ve ÖĞRENME ÇIKTILARI (ÖÇ) İLİŞKİSİ

#	PY1	PY2	PY3	PY4	PY5	PY6	PY7	PY8	PY9	PY10
OC1	3	3	3	2	3	3	3	3	2	3
OC2	3	3	3	2	3	3	3	3	2	3
OC3	3	3	3	2	3	3	3	3	3	3
OC4	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3

Katkı Düzeyi: 1 Düşük, 2 Orta, 3 Yüksek